Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2012 № 698
г.Чудово

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Чудовского муниципального района

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Чудовского района Новгородской области

от 16.02.2005 № 99 «Об утверждении нормы накопления твердых бытовых от-
ходов для собственников индивидуальных частных домовладений г.Чудово и
Чудовского района»;

постановление Администрации Чудовского района Новгородской области
от 15.03.2005 № 137 «Об утверждении нормы накопления твердых бытовых от-
ходов для населения, проживающего в неблагоустроенном жилом фонде г.Чу-
дово и Чудовского района»;

постановление  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 26.02.2006 № 109 «Об утверждении среднегодовой нормы накопления твер-
дых бытовых отходов»;

постановление  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 04.12.2006 № 923 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации муниципального района от 26.02.2006 № 109».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков
сл-6
№ 697-п